
Správa uprchlických zařízení MV
Doručeno 18.10.2017 8:45:14 
UT-25062/2017
ListQ: 4, příloh:
Nelistinné přílohy:

Smluvní strany:

Společnost : KRALUPOL a.s.
Sídlo : Jandova 10/3,190 00 Praha 9 ■ Vysočany
Adresa pro doručování : Tyršova 535,278 01 Kralupy nad Vltavou
IČO : 49679597
DIČ : CZ 49679597
Zápis v OR : Městský soud v  Praze, oddíl B, vložka č. 18907
Bankovní spojení : UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Želetavská 1525/1,140 92 Praha 4
Číslo účtu 
Zastoupená : Ing. Tomášem Chytráčkem, statutárním ředitelem

K projednání a podpisu této smlouvy vč. případných příloh a dodatků je zmocněn: ing. Tomáš Chytráček ml., obchodní ředitel

(jako „prodávající")

a

Společnost : Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, organizační složka státu
Sídlo : Lhotecká 559/7,143 00, Praha-Kamýk
Fakturační adresa (doručovací) : ZZC Bělá -  Jezová, Jezová 1501,294 21 Bělá pod Bezdězem
IČO : 60498021
DIČ : CZ60498021
Zápis v OR : -
Plátce DPH : ne
Bankovní spojeni : ČNB Praha 1
Číslo účtu : 
Zastoupená : paní PhDr. Hanou Šnajdrovou CSc., vedoucí odboru ZZC Bělá pod Bezdězem
Kontaktní osoba : pan Miloše Schirl, vedoucí PTS
Odběrní místo : Jezová 1501,294 21 Bělá pod Bezdězem
Telefon : +

(jako „kupující")
uzavřely spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník), ve znění 
předpisů pozdějších, tuto

kupní smlouvu:

i.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu zboží a závazek kupujícího toto zboží odebírat a platit za 
něj kupní cenu, to vše za podmínek touto smlouvou dále stanovených.

II.
Specifikace zboží a kupní cena

1. Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí zkapalněný uhlovodíkový pohonný nebo topný plyn LPG, tj. propan nebo směs 
propan-butan (viz odst. 4.). Zboží bude dodáváno v tlakových nádobách (dále jen Jahve") o hmotnosti náplně plynu 2 kg, 10 
kg, 11 kg, 33 kg (viz odst. 4.).

2. Dodávka zboží bude prodávajícím uskutečňována formou jednotlivých dodávek na základě písemných nebo telefonických 
objednávek kupujícího. Objednávky musí obsahovat identifikaci kupujícího, požadovaný termín dodání a požadované 
množství. Písemné objednávky musí být datovány a kupujícím podepsány. Objednávky musí být doručeny nebo telefonicky 
oznámeny, nejpozději 48 hodin před požadovaným termínem dodání, nedohodnou-!i se smluvní strany jinak, a to na adrese 
obchodního partnera/dopravce Proindustry, s.r.o nebo telefonicky na čísle 

Kupní smlouva rev. červen 2016 1

SUZP01825010



3. Prodávající není povinen dodávat kupujícímu zboží v případě, že je kupující v prodlení se zaplacením jakékoli platby dle této 
smlouvy.

4. Kupní cena zboží, které bude používáno pro pohon stacionárních motorů nebo pro pohon motorů v souvislosti s provozy a 
stroji používaných na stavbách, stavebně inženýrských pracích a veřejných pracích, nebo pro vozidla určená k používání 
mimo veřejné cesty, nebo vozidla, která nejsou schválena k používáni převážně na veřejných silnicích {například tedy 
vysokozdvižné vozíky). Kupující bere tuto skutečnost na vědomí.

Hmotnost náplně Cena bez DPH se spotřební daní

Propan - pohonný plyn
OL11 P_sd_G = 10 kg - (kompozit)
OL11 POR_sd_G = 11 kg 369,- Kč (ocel Antírust)

5. Prodávající je oprávněn kupní cenu jednostranně upravovat v závislosti na změně nákladů. O změně ceny je prodávající 
povinen kupujícího informovat písemně nebo e-mailem a změna ceny bude řešena dodatkem ke smlouvě.

6. Cena zboží se vztahuje k okamžiku doby dodání zboží kupujícímu.

III.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smlouvu lze vypovědět s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet od prvého dne kalendářního měsíce 
následujícího po dni doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

3. V případě podstatného porušení smluvních povinností jednou ze smluvních stran lze tuto smlouvu ukončit jednostranným 
odstoupením druhé strany. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:
a) prodlení kupujícího se zaplacením faktury přesahující 1 měsíc

4. Tato smlouva zaniká též vzájemnou dohodou smluvních stran o jejím ukončení.

IV.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodání zboží:

Místem dodání zboží je v záhlaví uvedené odběrní místo, nedohodnou-li se strany jinak. Zboží bude na odběrní místo 
přepravováno prodávajícím na jeho náklady.

2. Doklady vztahující se ke zboží:

Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání zboží (zejména dodací list), a to při 
jeho dodání. Kupující potvrdí prodávajícímu převzetí zboží na kopii těchto dokladů.
Na požádán! je povinen prodávající předložit kupujícímu prohlášení o shodě ve smyslu § 13 zákona č. 22/1997 Sb. 
a „Prohlášení o kvalitě paliva".

3. Množství a jakost zboží:

Prodávající je povinen dodat zboží v množství a druhu lahví určeném v objednávce a v jakosti stanovené ČSN 65 6481, 
TPG 301 01 čl. 6.2.6. - norma přípustné tolerance naplnění lahví, případně ustanoveními dalších předpisů, které by mohly 
vstoupit v platnost v průběhu doby trváni této smlouvy.

Kupní smlouva rev. červen 2016 2



4. Lahve:
Kupující je povinen vést o stavu a pohybu lahví měsíční výkaz evidence lahví.
Kupující odpovídá za to, že lahve vrátí prodávajícímu ve stavu odpovídajícímu ČSN 07 8304.
V případě ztráty, zničení nebo zcizení láhve se náhrada účtuje kupujícímu ve výši pořizovací ceny včetně DPH viz. níže 
ceny lahví v Kč:
11 kg láhev 1.200,-
10 kg láhev kompozitní 2.400,-

5. Vady zboží:

Vady zboží, které je možno zjistit pn převzetí zboží, je kupující povinen oznámit (reklamovat) u prodávajícího nejpozději při 
převzetí zboží. O vadách zboží smluvní strany sepíší protokol.
Kupující je povinen prodávajícímu neprodleně vrátit lahve, u nichž zjistí technickou vadu nebo nedostatečnou hmotnost 
náplně u zaplombovaných lahví nebo porušeni plomby, je-li zboží plombováno.
Ostatní vady zboží je kupující povinen reklamovat u prodávajícího do 24 hodin po zjištění vady.
Reklamační protokol bude potvrzený řidičem, který lahve dopravoval. Reklamační řízení mezi kupujícím a prodávajícím musí 
být zahájeno nejpozději do 10 dnů od sepsání reklamačního protokolu. Prodávající reklamaci prověří dle svého 
reklamačního řádu v platném znění.
Nároky z vad zboží budou řešeny v souladu s občanským zákoníkem slevou z kupní ceny, jestliže vady zboží nebráni jeho 
užití nebo dodáním náhradního zboží, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Dodání náhradního zboží je podmíněno 
předáním reklamovaného množství zboží prodávajícímu s písemným určením důvodu reklamace.

6. Nabytí vlastnického práva:

Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží teprve úplným zaplacením kupní ceny. Lahve zůstávají ve vlastnictví 
prodávajícího.

7. Placení a fakturace:

Kupující je povinen zaplatit za dodané zboží kupní cenu určenou podle čl. II, a to podle dodaného druhu lahve a množství 
zboží podle dodacího listu.

Platba bude provedena:

I I v hotovosti při dodání zboží

[X l na základě faktury převodem na účet prodávajícího

Prodávající vystaví fakturu bezodkladně po dodání zboží na fakturační adresu: ZZC Bělá -  Jezová, Jezová 1501, 294 21 
Bělá pod Bezdězem
Splatnost faktur činí 14 dnů ode dne jejího vystavení prodávajícím.
Faktury musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem pro daňový doklad.
V případě prodlení se zaplacením faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši: 

a) 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodleni nad 21 dnů prodlení 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo prodávajícího na náhradu škody.

V.
Uskladnění, doprava a manipulace s lahvemi

1. Pro skladování, dopravu a manipulaci s lahvemi platí následující předpisy:
-  TPG G 200 00 (Skladování, prodej a doprava tlakových nádob se zkapalněnými uhlovodíkovými plyny (LPG).
-  § 5 odst. 1 vyhlášky č. 21/1979 Sb., § 4 zákona č. 174/1968 Sb. v platném znění.
-  TPG G 905 02 (Základní požadavky na bezpečnost provozu plynových zařízení na LPG).
-  Evropská dohoda o mezinárodní silniční přepravě nebezpečných věcí -  ADR (Vyhláška č. 64/1987 Sb.).

2. Prodávající na žádost kupujícího může poskytnout odbornou pomoc a konzultaci při uplatnění předpisů pro skladování a 
manipulací s lahvemi LPG.

Kupní smlouva rev. červen 2016 3



VI.
Zvláštní ujednání

Kupující se zavazuje, že lahve, v nichž je zboží dodáváno, bude vracet pouze prodávajícímu.

Kupující se zavazuje, že nebude prodávajícímu vracet za jím dodávané plné lahve lahve dodané jinými výrobci nebo distributory 
zboží.

1. Právní vztahy vzniklé uzavřením této smlouvy se řídí zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 
Sb., ve znění předpisů pozdějších.

2. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy lze provést pouze písemně a jako číslované dodatky se stávají nedílnou součástí 
této smlouvy.

3. Touto smlouvou se řídi právní vztahy vzniklé ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva se vyhotovuje dvakrát, pričemž kupující obdrží jedno vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

VII.
Ustanovení společná, přechodná a závěrečná

V Kralupech nad Vltavou dne dne

Jméno:
(hůlkovým písmem)

PhDr. Hana Šnajdrová, CSc.
(hůlkovým písmem)

KRALUPOt/a.s. kupující

Kupní smlouva rev. červen 2016 4


